МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОУ РЕДУТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№_5                              от «___01___» _____03___2011г.

О переходе на НСОТ по МОУ Редутовская ООШ
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Челябинской области от 11.09.2008 № 275-П «О введении новых систем оплаты труда…» и постановлением Главы администрации Чесменского муниципального района № 60 от 07.02.2011г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Чесменского муниципального района.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с «__01_» ____03_____ 2011г. для работников  МОУ Редутовская ООШ систему оплаты труда в соответствии с настоящим приказом.

1.1.С целью оптимизации штатной численности  работников сократить 0,5 ставки уборщика служебных помещений.

2. Разработать:

2.1. Положение об оплате труда работников МОУ Редутовская ООШ (прилагается).

2.2. Положение о выплатах стимулирующего характера МОУ Редутовская ООШ (прилагается).
2.3. В связи с недостатком финансовых средств предложить педагогическим работникам взять отпуск без содержания в каникулярное время сроком 10 – 15 дней.(приложение № 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                  Директор            ________________      У,Р,Рахманкулова.
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«моу редутовская основная общеобразовательная школа»

Приказ № 4

                                                                                                                     От 26.02.2011г.

О создании рабочей группы по переходу на НСОТ.

В связи с переходом на НСОТ приказываю создать рабочую группу в составе:
1.
    1. Рахманкулова У.Р.- директор школы.

    2 .Мухаметзянов А.Ш.- завуч

    3. Бадыкова З.Р.- учитель начальных классов

    4. Турабаева Н.Ш. – учитель математики
    5.Хусаинова Н.А. – председатель ПК.
2. Разработать:

      1. Положение об оплате труда работников МОУ Редутовская ООШ (прилагается ).

       2.Положение о выплатах стимулирующего характера МОУ Редутовская ООШ (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор______________ У.Р.Рахманкулова.